I'OAUHA CTYJINJA: V (MACTEP)

CMJEP: WHKEBEPCKHU JU3AJH U TIPUMJEIbEHA MEXAHUKA
CEMECTAP: I (IIPBN)
PB. [IPEIMET UCIIUTHU POK | TEPMIH -
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 30.01 13.02
nAmeAe AT S
EKCIIEPUMEHTA  prrpvpapckn 4.09 18.09
OKTOBAPCKHU 9.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 28.01 11.02
NHXEBEPCKO ATIPUJICKU 15.04
MOJEJIOBALE 1 JYHCKO-JVJICKU 24.06 8.07
CUMVIJIALIUJE CEIITEMBAPCKH 10.09 24.09
OKTOBAPCKU 6.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 9.02 25.02
TEOPUJA METOJIE ATIPMJICKU 21.04
KOHAYHUX JYHCKO-JVJICKUA 18.06 2.07
EJIEMEHATA CEIITEMBAPCKU 2.09 16.09
OKTOBAPCKHU 1.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 3.02 24.02
ATIPUJICKU 28.04
HHHI}I;C ATJI;II/IJ/SKI/I JVHCKO-JVJICKU 15.06 29.06
A (A) CEIITEMBAPCKU 7.09 21.09
OKTOBAPCKHU 5.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 3.02 24.02
ATIPUJICKU 28.04
JIAKE
JVHCKO-JVJICKU 15.06 29.06
KOHCTPYKIWIE (A) -grirempaPCKH 7.09 21.09
OKTOBAPCKHU 5.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 5.02 19.02
MEXAHUKA ATIPUJICKU 14.04
MEXAHU3MA 1  JYHCKO-IYJICKU 16.06 30.06
MAIIIMHA (B) CEIITEMBAPCKH 15.09 29.09
OKTOBAPCKHU 8.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 5.02 19.02
MEXAHUKA POBOTA AIIPUJICKU 14.04
U MAHUITYJIATOPA JYHCKO-JYJICKU 16.06 30.06
(B) CEIITEMBAPCKU 15.09 29.09

OKTOBAPCKHA 8.10



TOJIMHA CTYINJA: V (MACTEP)

CMJEP: HHKEBEPCKU IU3AJH U IPUMJEIBEHA MEXAHUKA
CEMECTAP: II (IPYT'N)
Pb. [TPEIMET NCIIMTHU POK | TEPMHUH I
JAHYAPCKO-®EBEPYAPCKU 2.02 23.02
CABPEMEHE ATIPUJICKU 20.04
METOJIE PA3BOJA JYHCKO-JYJICKU 17.06 1.07
[TPOU3BOJA (B) CEINTEMBAPCKH 8.09 22.09
OKTOBAPCKUA 12.10
-OEGPYAPCKH . 23.02
OCLIIALIIE 1 JAHYAPCKO 2.02 3.0
CTABMIHOCT AIPMJICKU 20.04
JYHCKO-JYJICKU 17.06 1.07
KOMI’;IOJBLI/SI]EPIIE;I/IX(]I;[)HO‘{A CEIITEMBAPCKU 8.09 22.09
OKTOBAPCKU 12.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 27.01 17.02
ATIPUJICKU 27.04
METAJIHE
JYHCKO-JYJICKU 23.06 7.07
KOHCTPYKIIMIE (T') CEIITEMBAPCKH 9.09 30.09
OKTOBAPCKUA 15.10
[IPOJEKTOBALE JAHYAPCKO-®EBEPYAPCKU 27.01 17.02
HA3OPHO AITPMJICKU 27.04
I AFIiIO CTHUKIIX JYHCKO-JYJICKHU 23.06 7.07
CHCTEMA (T CEIITEMBAPCKU 9.09 30.09

OKTOBAPCKHA 15.10



I'OAUHA CTYJINJA:
CMJEP:
CEMECTAP:

Pb.

I[MPEAMET

[INIAHUPAKBE
EKCIIEPUMEHTA

[TPOMU3BOJAHE
CTPATEI'JE
(KAIZEN, LEAN,
KANBAN, EFPS)

MAIIINHE AJIATKE
HOBE I'EHEPAITMJE

CAD/CAM CHUCTEMU
(A)

MHTEJIMI'EHTHO
I[TPUBPEBUBAIGE U
EOEKTHMBHU
MEHAIIMEHT (A)

BUPTYEJIHO
[TPOJEKTOBATBE
TIPOM3BO/IA (A)

TOTAJIHO
YIIPABJbAIGE
KBAJIUTETOM (A)

V (MACTEP)

IMPOU3BOJHO MAIIMHCTBO

I (IPBM)

NCIIMTHU POK

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKUA

JAHY APCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKUA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICKHA
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKU

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JVYJICKI1
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

26.01

27.04
23.06
1.09
6.10

9.02
16.04
16.06

3.09
12.10

30.01
17.04
19.06
11.09
2.10

2.02
24.04
24.06

7.09
13.10

2.02
24.04
24.06

7.09
13.10

2.02
24.04
24.06

7.09
13.10

2.02
24.04
24.06

7.09
13.10

TEPMUWH

16.02

7.07
23.09

25.02

30.06
17.09

13.02

10.07
25.09

23.02

8.07
21.09

23.02

8.07
21.09

23.02

8.07
21.09

23.02

8.07
21.09



JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 3.02 24.02

MIJEPEIE U ATIPMJICKU 28.04
AKBU3UIIUIA JYHCKO-JYJICKU 18.06 2.07
ITOJIATAKA (B) CEIITEMBAPCKU 15.09 29.09
OKTOBAPCKHU 15.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 3.02 24.02
AITPHUIJICKH 28.04
LEAN OIH]);KABAH)E JYHCKO-JYJICKHA 18.06 2.07
(b) CEIITEMBAPCKHA 15.09 29.09
OKTOBAPCKU 15.10
HAIIPEJIHE METOJIE JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 3.02 24.02
TEXHOJIOTHIE ATIPMJICKU 28.04
[UIACTIYHOL JYHCKO-JYJICKU 18.06 2.07
JIEGOPMHUCATHA (B) CEIITEMBAPCKHA 15.09 29.09
OKTOBAPCKH 15.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 3.02 24.02
VCIUEIITHOCT AITPHUIJICKHU 28.04
OIIPYKABAIBA (B JYHCKO-JYJICKHA 18.06 2.07
A (B)  CEnTEMBAPCKH 15.09 29.09
OKTOBAPCKU 15.10
I'OAUHA CTYANJA: V (MACTEP)
CMJEP: NnNPOU3BOJHO MAHIMHCTBO
CEMECTAP: I (APYT'N)
Pb. INPEAMET NCITUTHU POK I TEPMIUH I
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 27.01 17.02
CABPEMEHUA AITPUJICKHU 14.04
MATEPUJAIINY  JYHCKO-JVJICKU 15.06 29.06
MAIIIMHCTBY (B) CEIITEMBAPCKU 8.09 22.09
OKTOBAPCKU 5.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKHU 27.01 17.02
ITPOJEKTOBAILE  AIIPMJICKU 14.04
OPI'AHUSALIMIE  JYHCKO-JYJICKH 15.06 29.06
ITPEJIY3ERA (B) CEIITEMBAPCKH 8.09 22.09
OKTOBAPCKH 5.10
JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU 27.01 17.02
I[MPOJEKTOBAIE U AITPHUJICKHU 14.04
KOHTPOJIA 3ABAPEHUX JYHCKO-JYJICKHU 15.06 29.06
KOHCTPYKIIMJA (B) CEIITEMBAPCKU 8.09 22.09

OKTOBAPCKHA 5.10



[TIPOCTOPHA
CTPYKTYPA U
JIOKALIMJA
[IPEJTY3ERA (B)

VIIPABJLAILE
POBOTA (I)

MIJEPEIE,
KOHTPOJIA U
KBAJIUTET (I)

JIATUTAJIHA
CUCTEMHU (I

NHTEI'PUCAHU
CUCTEMH

MEHAIIMEHTA ( IMS )

@)

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKUA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKU

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH
AITPMJICKUA
JYHCKO-JVJICKH
CEIITEMBAPCKH
OKTOBAPCKUA

JAHY APCKO-®EBPYAPCKH
AIPMJICKU
JYHCKO-JYJICKU
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKHA

JAHYAPCKO-®EBPYAPCKU
AITPMJICKHA
JYHCKO-JYJICK1
CEIITEMBAPCKU
OKTOBAPCKUA

27.01
14.04
15.06
8.09
5.10

5.02
15.05
22.06
2.09
1.10

5.02
15.04
22.06

2.09

1.10

5.02
15.04
22.06

2.09

1.10

5.02
15.04
22.06

2.09

1.10

17.02

29.06
22.09

19.02

6.07
16.09

19.02

6.07
16.09

19.02

6.07
16.09

19.02

6.07
16.09



I'OAUHA CTYJINJA: V (MACTEP)

CMJEP: TEPMOEHEPTETHKA Y IIPOLECHO MALIMHCTBO
CEMECTAP: 1 (IIPBH)
PE. [TPE/IMET VCITUTHU POK | LB VAT T
JAHY APCKO-®EBPY APCKI 3.02 24.02
UTAHUPARE  ATPHUICKH 16.04
K rra VHCKO-IVIICKH 22.06 6.07
EKCIIEPUM CEITEMBAPCKH 8.09 22.09
OKTOBAPCKH 13.10
JAHY APCKO-®EEPY APCKU 27.01 17.02
TEPMOEHEPTETCKA  --IPHJICKH L
AHATTHIA TIPOIECA. 1Y HCKOYICKM 25.06 9.07
CEITEMBAPCKU 3.09 17.09
OKTOBAPCKU 8.10
JAHY APCKO-®EBPY APCKI 31.01 14.02
ATIPUJICKH 18.04
HPOHECHI?A JYHCKO-JYJICKI 13.06 27.06
EHEPTETHU CEITEMBAPCKH 5.09 19.09
OKTOBAPCKH 3.10
POIEKTOBARE 1 VAHYAPCKO-®EBPYAPCKI1 202 23.02
ATIPUJICKH 14.04
EKCIIOATALIMJA
JYHCKO-JYJICKI 17.06 1.07
TEPMOEHEPTETCKIX
HOCTPOUEIA (o) CEITEMBAPCKH 10.09 24,09
OKTOBAPCKU 15.10
JAHY APCKO-®EBPY APCKI 2.02 23.02
TTPOLECH U ATIPUJICKH 14.04
[TOCTPOJEEA 3ALITUTE JYHCKO-JYJICKH 17.06 1.07
KMBOTHE CPEJIMHE (A) CEIITEMBAPCKH 10.09 24,09
OKTOBAPCKH 15.10
_®GEBPYAPCKH . .
HRIYCTPIICKA T (AHYAPCKO VAPC 26.01 16.02
OMYHATTHA ATIPUJICKH 28.04
JYHCKO-JYJICKU 15.06 29.06
TEPMOEHEPI'ETCKA
HOCTPOIERA (5 CENTEMBAPCKI 9.09 30.09
OKTOBAPCKH 5.10
JAHY APCKO-®EEPY APCKU 26.01 16.02
ATIPUJICKH 28.04
BHOTEX}]ISOHOFHJA JYHCKO-JYJICKI 15.06 29.06
(b) CEITEMBAPCKU 9.09 30.09

OKTOBAPCKHA 5.10



TOJIMHA CTYINJA: V (MACTEP)

CMJEP: TEPMOEHEPTETUKA U MPOLIECHO MAIIMHCTBO
CEMECTAP: 11 JIPYTH)
PE. IPEJIMET WCIINTHA POK | ULElE DAL |
— JAHYAPCKO-®EEPY APCKI 9.02 25.02
ATIPIJICKI 23.04
TEXHOJIOTTJA
OBHOBILIBIX 13a0pA | YHCKO-IVICKY 24.06 8.07
ey CEIITEMBAPCKHA 15.09 29.09
OKTOBAPCKU 14.10
VIIPABJBAILE  JAHYAPCKO-®EBPYAPCKH 9.02 25.02
ATIPWJICKU 23.04
g];giﬂgﬁl\lf JYHCKO-JYJICKU 24.06 8.07
A CEITEMBAPCKH 15.09 29.09
BOJIAMA (B) OKTOBAPCKU 14.10
CHCTEMIL L?II;SIZI?II::CI{I;O-QEBPYAPCKH ;g 8L11 11.02
KJIMMATHU3ALUJE, :
CPIUAIA 1 XOIABERA |YHCKO-IVIICKH 16.06 30.06
. CEIITEMBAPCKHA 1.09 23.09
OKTOBAPCKU 6.10
JAHYAPCKO-®EEPY APCKI 28.01 11.02
ATIPWICKU 27.04
A
3AMTHTAFBA3IWX JYHCKO-JYJICKH 16.06 30.06
() CEITEMBAPCKHA 1.09 23.00

OKTOBAPCKHA 6.10



